



## پیام تبریک

هیئت موسس و هیئت رئیسه موسسه آموزش عالی جامی اعیاد مسعود قربان و غدیر خم عید امامت و ولایت را به تمامی مسلمانان جهان خصوصاً دانشجویان، کارکنان و اعضای هیئت علمی موسسه تبریک و تهنیت عرض نموده و برای همه مسلمانان آرزوی توفیق و بندگی خالص از درگاه ایزد منان مسئلت می نمایند.

کلیه کارکنان و اعضای هیئت علمی موسسه آموزش عالی جامی بازگشت آقایان مهندس سید محمدجواد هاشمی و مهندس مهندس راستی از زیارت عتبات عالیات را به نامبردگان تبریک و تهنیت عرض نموده و ضمن آرزوی قبولی زیارت برای ایشان از درگاه خداوند متعال توفیق زیارت مجدد را خواستار هستند.

## معرفی شورای آموزشی موسسه آموزش عالی جامی

معاونت آموزشی در هر موسسه آموزش عالی و یا دانشگاه یکی از مهمترین و حساس ترین بخشها بوده و اصولاً دارای زیر مجموعه های متعدد می باشد که شناخت ساختار سازمانی آن کمک فراوانی به انجام

امور حین تحصیل و حتی پس از فارغ التحصیلی دانشجویان می نماید. یکی از زیر مجموعه های این معاونت، شورای آموزشی بوده که نهاد مشورتی، تصمیم ساز و هماهنگ کننده بسیار مهمی در دانشگاهها می باشد. موسسه آموزش عالی جامی نیز همچون سایر موسسات آموزش عالی و دانشگاهها دارای این شورا بوده که اعضای آن را معاون آموزشی، مدیران گروه و مدیریت آموزش تشکیل می دهند. بسیاری از درخواستهای دانشجویان که بنا به دلایلی امکان تصمیم گیری مستقیم توسط معاون آموزشی، مدیران گروه و مدیریت آموزش وجود ندارد در این شورا مطرح شده و با همفکری آنها سعی می گردد تصمیمات صحیح تر و هماهنگ تری با سایر بخش های موسسه گرفته شود. شورای آموزشی موسسه آموزش عالی جامی هر هفته دوشنبه برگزار شده و به بررسی قوانین، مقررات و سیاست های آموزشی داخلی موسسه و همچنین درخواست های دانشجویان در حوزه آموزش می پردازد. برای طرح درخواست در این شورا، دانشجو با پر نمودن فرم مربوطه و تحویل آن به مدیریت آموزش، نظر این شورا را درباره موضوع مورد نظر خواستار می گردد که پس از بررسی در جلسه مربوطه پاسخ شورا به

صورت مکتوب در پایین فرم درخواست دانشجویی درج و از طریق اداره آموزش به دانشجویان تحویل می گردد و اداره آموزش تحت نظر مدیریت آموزش ملزم به اجرای مصوبات شورای آموزشی خواهد بود. به منظور دانلود فرم درخواست دانشجویان می توان از طریق بخش معاونت آموزشی وب سایت موسسه آموزش عالی جامی اقدام نمود.

### پژوهش در موسسه آموزش عالی جامی

آموزش و پژوهش دو وظیفه اصلی در دانشگاهها و مراکز آموزش عالی می باشد که متأسفانه پژوهش در برخی موسسات به دست فراموشی سپرده شده و به آن تنها از منظر تزئینی نگریسته می گردد. موسسه آموزش عالی جامی با عزمی راسخ از ابتدای تاسیس هر دو بخش آموزش و پژوهش را سرلوحه اهداف خود قرار داده که نتیجه آن برون داد های علمی متعدد موسسه می باشد. مطابق گزارش معاونت پژوهشی موسسه آموزش عالی جامی اساتید و دانشجویان این موسسه از ابتدای تاسیس تا کنون موفق به انتشار تعداد ۱۲ مقاله در مجلات بین المللی، ۱۷ مقاله در مجلات علمی پژوهشی داخلی، ۱۶ مقاله در همایشهای ملی و بین المللی، ۵ ثبت اختراع و چهار کتاب دانشگاهی شده اند. گزارشی از این فعالیتها در بخش معاونت پژوهشی وب سایت موسسه قابل دسترس می باشد. همچنین طرح های پژوهشی متعددی نیز توسط اساتید موسسه تعریف و پس از

انجام تحقیقات لازم به پایان رسیده است. معاونت پژوهش موسسه از کلیه علاقه مندان به تحقیق و پژوهش درت به موسسه آموزش عالی جامی دعوت به عمل می آورد که با هماهنگی های لازم با اعضاء هیئت علمی مربوطه نسب شروع فعالیت پژوهشی خود و استفاده از امکانات آزمایشگاهی و کارگاهی موجود اقدام نمایند.

### درخواست همکاری

خبرنامه موسسه آموزش عالی جامی بدین وسیله از کلیه علاقه مندان دعوت می نماید نسبت به ارسال آثار ادبی، اشعار، اخبار داخلی موسسه، عکس و مقالات انتقادی خود به آدرس ایمیل زیر اقدام نموده و یا آثار خود را مستقیماً به جناب آقای مهندس ضیائی تحویل نمایند. گروه مهندسی مکانیک موسسه آموزش عالی جامی

### قابل توجه علاقمندان به فراگیری نرم افزار

#### طراحی CATIA

در نظر دارد جهت تقویت توان نرم افزاری دانشجویان مهندسی مکانیک دوره آموزشی کتیا مقدماتی برگزار کند.

علاقمندان می توانند جهت ثبت نام به آقای براتی مراجعه نمایند.

گروههای قابل ارائه:

گروه ۱: چهارشنبه ۱۱/۳۰ - ۱۳

گروه ۲: پنج شنبه ۱۰-۸

گروه ۳: پنج شنبه ۱۱/۳۰-۱۳

گروه ۴: پنج شنبه ۱۷-۱۵

هزینه دوره ها:

۱۰۰۰۰۰ تومان برای دانشجویان خارج از موسسه

آموزش عالی جامی

۶۰٪ تخفیف جهت دانشجویان موسسه آموزش

عالی جامی در نظر گرفته شده است.

- کل هزینه ها حین ثبت نام نقدا دریافت می گردد.

- هزینه های دریافت شده حین ثبت نام به هیچ عنوان

برگشت داده نخواهد شد.

## همدردی

متأسفانه خبر دار شدیم آقای ایمان پیام دانشجوی

رشته تاسیسات - تبرید که در المپاد منطقه پنج

کشوری در نیمسال تحصیل ۹۲۱ در بخش تکواندو

مقام سوم کسب کرده بودند بر اثر سانحه تصادف

دچار مجروحیت شدید در ناحیه چشم و دست شده

اند، که موسسه آموزش عالی جامی امید بازیابی

سلامتی از درگاه ایزد منان برای ایشان دارد.

## مسابقات ورزشی و مقام ها

ثبت نام مسابقات داخلی فوتسال برای انتخاب تیم

فوتسال موسسه آموزش عالی جامی آغاز شده که

تیم ها بایستی تا تاریخ ۱۹۲/۰۸/۰۶ اسامی اعضای خود

را (۱۰ نفر با یک سرپرست) به جناب آقای مهران

براتی تحویل دهند.

سرکار خانم شقایق عرب که در رشته ورزشی

تکواندو دارای درجه کمر بند: دان دو در قسمت

پومسه هستند در مسابقات هام بادانگ کره جنوبی

موفق به کسب مقام دوم این مسابقات شده اند.

همچنین ایشان مفتخر به دریافت تندیس با اخلاق

ترین بانوی ورزشکار از جانب رئیس فدراسیون

تکواندو ایران جناب آقای سید محمد پولادگر در

مهر ماه می ۱۳۹۲ می باشند. رزومه ایشان مختصراً به

این شرح است:

• کسب مقام اول کیوورگی باشگاه های استان.

• کسب مقام سوم کشوری در

مبارزات (کیوورگی).

• تندیس بهترین بانوی پومسه کار از سازمان

• رفاهی - تفریحی شاهین شهر در مهر ماه

۱۳۹۲.

کلیه انتقادات و پیشنهادات شما عزیزان را خواستاریم

اعضای هیئت تحریریه این شماره: آقایان غلامرضا ضیائی و مهران براتی

E-mail: ghrziaee@jami.ac.ir